אחד.

ב. הפקדה במזומן בסך 2,500 ₪.

ג. עיכוב יציאה מן הארץ.

ד. המשיב נפסל מלנ ג ד סיום ההליכים נגדו.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה

(נוסח חדש) ונהיגה ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל-1970.

נפסל 9.1.14 שביום שעה ברכב המשיב נהג ,08:00 השעה בסביבות 8.5.14 ביום האישום, כתב עובדות פי על

חודשים. 10 של לתקופה נהיגה ברשיון מלהחזיק בנוכחותו,

3.

שכאן - ובצדק - בתסקיר שירות המבחן להערכת המסוכנות הנשקפת מהמשיב, ושעה שהתסקיר הינו שלילי, יש לבחון

תחילה חלופת המעצר באמצעות שירות המבחן.

על כן, הערר מתקבל. התיק יוחזר לבית המשפט קמא על מנת שיקבע התיק להמשך דיון בפניו ויורה לשירות המבחן

להגיש תסקיר משלים.

בשלב זה ישאר המשיב במעצר עד מתן החלטה אחרת של בית המשפט קמא.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ד, 08 יוני 2014, במעמד ב"כ העוררת עו"ד לירון סעד, המשיב וב"כ עוה"ד נעה
חקלאי.

שרה דברת,
שופטת,
ס.נשיא